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RESOLUCION PROVISIONAL DE LA DIRECCION DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-
LA MANCHA POR LA QUE SE HACE PUBLICO EL RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE
TRASLADO DE SEIS PLAZAS PARA EL AREA DE REHABILITACION PSICOSOCIAL DE TOLEDO,
CENTRO DE TRABAJO RESIDENCIA COMUNITARIA HOSPITAL DEL REY DE TOLEDO

Concluido el periodo de recepcion de solicitudes para la convocatoria de traslado de SEIS plazas

para el Area de Rehabilitacién Psicosocial de Toledo, Centro de trabajo Residencia Comunitaria

Hospital del Rey de Toledo de la Fundacién Sociosanitaria de Castilla-La Mancha, a continuacién

se detalla resumen de las solicitudes recibidas:

SOLICITANTE

Juana Maria Friginal Triguero

Maria Jesus Pérez Bodas

Alba Martin-Maestro Diaz-Guerra

Sara Caminos Pérez

Jose Maria Herndndez Garcia

Jorge Juan Santos Martin

Laura Rubio Mufioz

Maria Vicenta Lépez-Bravo
Palomino

Ana Belén Diaz Canals

David Jiménez Gémez

Maria Carmen Lopez Villalta
Lopez De Los Mozos

CONCURSO DE TRASLADO RESIDENCIA COMUNITARIA HOSPITAL DEL REY DE TOLEDO:

CATEGORIA PROFESIONAL

Auxiliar Administrativa

Augxiliar Administrativa

Enfermera

Psicdloga

Psicdlogo

Trabajador Social
Técnico Insercion Social y
Laboral

Técnico Insercion Social y
Laboral

Técnico Insercion Social y
Laboral

Terapeuta Ocupacional

Terapeuta Ocupacional

CENTRO DE
TRABAJO ACTUAL

ARP Toledo

ARP Tomelloso

CAEM Toledo

CRPSL lllescas

ARP Tomelloso

CRPSL lllescas

PRAC] Toledo

ARP Toledo

ARP Hellin

ARP Tarancén

ARP Tomelloso

TRASLADO
HDR

No

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

No

TRASLADO A
RESULTAS/VACANTES
SscC
1. CRPSLlllescas
2. ARPToledo
3. CAEM Toledo
4. SSCCToledo
5. CRPSL Torrijos
6. ARP Consuegra
ARP Toledo
ARP Hellin
ARP Toledo

PRAC] Toledo

EAC Albacete

R P

ARP Toledo
CRPSL Torrijos

ARP Valdepefias
CRPSL Daimiel

ANTIGUEDAD

CATEGORIA

16/02/2004

14/09/2020

17/08/2015

16/05/2011

14/09/2020

11/12/2006

07/01/2009

01/12/2009

17/02/2005

12/11/2009

01/09/2020

ANTIGUEDAD
FUNDACION

16/02/2004

14/09/2020

17/08/2015

04/09/2007

25/10/2010

01/02/2003

12/04/2004

16/02/2004

17/02/2005

03/11/2008

01/09/2020

Segun las solicitudes recibidas, la asignacion provisional de las plazas ofertadas en este concurso

de traslado para el centro de trabajo Residencia Comunitaria Hospital del Rey de Toledo es la

siguiente:
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CcODIGO PLAZA NIVEL CATEGORIA PROFESIONAL RESULTADO/PERSONA ASIGNADA

ARP20TO I Psicologo/a Desierto
ARP21TO 1 Trabajador/a Social Desierto
ARP22TO Il Terapeuta Ocupacional David Jiménez Gémez
ARP23TO 1] Enfermero/a Alba Martin-Maestro Diaz Guerra
ARP24TO I Técnico en Integracion Social y Laboral Laura Rubio Mufioz
ARP25TO v Auxiliar Administrativo/a M2 Jesus Pérez Bodas

TRASLADO A OTROS CENTROS DE TRABAJO:

En relacion a las solicitudes de traslado a resultas/vacantes para otros centros de trabajo, a

continuacién se detalla la preferencia solicitada por cada solicitante:

SOLICITANTE CATEGORIA PROFESIONAL CENTRO CENTRO SOLICITADO
ACTUAL

Juana Maria Friginal Triguero Auxiliar Administrativo/a CRPSLToledo  SSCC

Ana Belén Diaz Canals Técnico Insercién Social y Laboral ~ CRPSL Hellin EAC Albacete

Maria Carmen Lopez Villalta Lopez De Los Terapeuta Ocupacional ARP 1. ARP Valdepefias

Mozos pel P Tomelloso 2.CRPSL Daimiel

Jorge Juan Santos Martin Trabajador Social CRPSL lllescas  ARP Toledo

Sara Caminos Pérez Psicdlogo/a CRPSL lllescas  ARP Toledo

. . [ . . ARP .

José Maria Hernandez Garcia Psicologo/a ARP Hellin
Tomelloso

Maria Vicenta Lopez-Bravo Palomino Técnico Insercion Social y Laboral ~ ARP Toledo PRACJ Toledo

Segln establece la Base Octava de la Convocatoria de referencia, se establece un plazo de tres
dias habiles, hasta el 22 de septiembre de 2022 a las 15:00 horas para presentar las alegaciones
oportunas. La presentacién de dicha documentacion deberd dirigirse al siguiente email:

recursoshumanos@fsclm.com indicando en el asunto: ALEGACIONES CTHDR-2022.

Toledo, 19 de septiembre de 2022

LA DIRECTORA DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA

04177661X Firmado digitalmente
por 04177661X MARIA

MARIA SUSANA susana GARCIA-
GARCIA-HERAS HERAS (R: G45500394)

Fecha: .09.
(R: G45500394) 152600 10200

Fdo. Susana Garcia-Heras Delgado


mailto:recursoshumanos@fsclm.com

		2022-09-19T13:26:09+0200
	04177661X MARIA SUSANA GARCIA-HERAS (R: G45500394)




